DE SERVICIO:827120403844

RMU:91017 12-04-25 LACG-670528 001 CFE

CUENTA:19DJ02A014011830

LÍMITE DE PAGO:31 MAY 25

CORTE A PARTIR:01 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:U846LK

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 MAR 25-15 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$137

$137

(CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 324.64
Fecha, hora y lugar de impresion:27/06/2025 21:53:14hrsFRANCISCO GONZALEZ142CENTROXALAPAXALAPAVERACRUZMEXICO91000

91017 12-04-25 LACG-670528 001 CFE